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 Jämsän työväenopisto haki ja sai keväällä 2025 Opetushallitukselta valtion 

erityisavustuksen käytettäväksi vapaan sivistystyön opintoseteleihin 
vuonna 2025. Erityisavustusta saatiin 8 300 € käytettäväksi lukuvuoden 
2025-2026 kurssimaksujen alennuksiin. 

 
 Opetushallituksen myöntämä opintosetelityyppinen avustus on tarkoitettu 

aikuisopiskelusta perittäviä maksuja korvaavaksi järjestelmäksi vapaan 
sivistystyön vapaatavoitteisessa koulutuksessa. Avustuksen avulla voidaan 
jättää perimättä tai alentaa opintomaksuja niiltä kohderyhmiltä, joiden 
kouluttautumista halutaan erityisesti edistää. Opintoseteliavustus korvaa 
tai alentaa kohderyhmiin kuuluvien opiskelijoiden kurssimaksuja. 

 
 Opintoseteliavustuksella tuettava koulutus on työväenopiston normaalin 

valtionosuuden piiriin kuuluvaa koulutusta. Avustusta ei voi siten käyttää 
esimerkiksi kotoutumiskoulutuksiin. 

 
 Avustushakemuksen mukaisesti opintosetelit tullaan käyttämään 

kurssimaksujen alennuksiin kursseille, jotka on kohdennettu 
maahanmuuttajille, senioreille, työttömille, alhaisen pohjakoulutuksen 
omaaville sekä eläkeläisille. Opintoseteliavustuksella tullaan antamaan 
keskimäärin 30 €:n alennus kurssimaksuun. 

 
 Opintosetelialennuksesta mainitaan kurssiohjelmassa erikseen niiden 

kurssien osalta, joihin alennusta voi käyttää. Alennus huomioidaan 
kurssien laskutusta tehdessä eli alennus tulee suoraan laskuun eikä 
alennusta tarvitse erikseen anoa työväenopistolta. Opiskelijan tulee 
ilmoittautuessaan kurssille ilmoittaa se, että onko hän esimerkiksi 
eläkeläinen tai työtön. Alennukseen oikeutettu opiskelija voi käyttää 
alennusta vain yhteen työväenopiston kurssiin. 

 
 Jämsän työväenopistossa opiskeli lukuvuonna 2024-2025 noin 1 500 

opiskelijaa. Opiskelijoista 51 % oli yli 65-vuotiaita. Maahanmuuttajille 
suunnatut suomen kielen ja kulttuurin kurssit ovat olleet suosittuja, koska 
kotoutumisajan jälkeen suomen kielen taitoa halutaan kehittää edelleen. 
Suomen kielen taidon kehittymisellä on suoraa vaikutusta 
maahanmuuttajataustaisen kuntalaisen työllistymiseen sekä 
integroitumiseen. Seniori-ikäisille suunnatut kurssit ovat olleet hyvin 
suosittuja, esimerkiksi tietoteknisiä valmiuksia kehittävät kurssit sekä 
liikuntakurssit. 

 
  
  



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosääntö 31 § 
Lautakunta päättää kehittämishankkeista taloussuunnitelman mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy Jämsän työväenopiston vuoden 2025 
opintoseteliavustuksen käyttösuunnitelman 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


